様式第２７号（第１３関係）

自立支援資金返還猶予届出書

　　令和　　　年　　月　　日

宮城県社会福祉協議会会長　殿

貸付コード　　　　　　　　　　　　　　　　　　１

貸付対象者住所

貸付対象者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、自立支援資金の返還の猶予事由に該当するので、自立支援資金貸付実施要領第１３第１項の規定により申し出ます。

記
	猶予事由
（数字に○を記入）
	１　引き続き大学等に在学中（要綱第１１第１項第１号）〔進学者のみ〕

２　児童養護施設等に入所中又は里親等へ委託中（要綱第１１第１項第２号）〔資格取得希望者のみ〕

３　大学等に在学中（要綱第１１第１項第３号）〔資格取得希望者のみ〕

（添付書類）
・１又は３に該当するとき　在学証明書